
                                                           

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

          23.07.2021 года                                                                     № 667  

г. Никольск 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Никольского муници-

пального района от 09.07.2014 №731 «О 

районном Совете по развитию малого и 

среднего предпринимательства в Николь-

ском муниципальном районе» 

 

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

статьей 6 закона Вологодской области от 05.12.2008 №1916-03 «О развитии малого 

и среднего предпринимательства в Вологодской области», руководствуясь статьей 

33 Устава Никольского муниципального района, администрация Никольского му-

ниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального 

района от 09.07.2014 №731 «О районном Совете по развитию малого и среднего 

предпринимательства в Никольском муниципальном районе» (далее – постанов-

ление) следующие изменения: 

1.1. пункт 3 постановления признать утратившим силу; 

1.2. раздел 4 приложения №1 постановления дополнить пунктом 4.8 сле-

дующего содержания: 

«4.8. Рассматривает и согласовывает планы мероприятий («дорожных карт») 

администрации района по реализации антимонопольного комплаенса; рассматри-

вает и утверждает доклад об антимонопольном комплаенсе.»; 

1.3. в приложении №2 к постановлению внести следующие изменения: 

1.3.1. пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Корепина В.В. – ведущий специалист по защите прав потребителей отде-

ла экономического анализа и стратегического планирования Управления народно-

хозяйственного комплекса администрации Никольского муниципального района, 

секретарь Совета.»; 



1.3.2. в пункте 5 слова «первый заместитель Главы района» заменить слова-

ми «руководитель администрации Никольского муниципального района». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-

ликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официаль-

ном сайте администрации Никольского муниципального района в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Руководитель администрации 

Никольского муниципального района    А.Н. Баданина 


